
40 to
S

{Se NY 4po Abe
4 Q aubnes

KeByey ag WOR

Ls
o

"wyKe

3% ?
va

got 3
RIO MAXIMO REFRIGERACAQ E CLIMATIZACAO LIDA

Ps ie "io tad a £ -Ser &s
E u ome. racac@gmani com *ONE (eas 3955-3206 '(ga) 99115-0096

ESTADO DO CEARA PAG. 01
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO NP 29.06.2021.01-SRPE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18.06.2021/02

DATA: 21 de Julho de 2021
Hora da Abertura: 09:00 horas

Do Objeto: Aquisi¢ao e instalacdo de camara frigorifica para congelados, para atender as necessidades
dos setores de responsabilidade da Secretaria da Educagao do Municipio de Itapajé-CE.

PROPOSTA DE PRECOS

VALORES
ITEM UND QTDE ESPECIFICACOES DOS ITENS UNITARIO TOTAL

01 IUNID 2 CAMARA FRIGORIFICA PARA CONGELADOS LR$ 39.580,00 R$ 79.160,00
Especificagao: CAMARA FRIGORIFICA PARA CONGELADOS
ESPECIFICACOES: DIMENSOES EXT=RNAS 3m X 2,5m X 3m,
ISOLAMENTO CONGELADOS, TEMPERATURA DE ENTRADA 15°C,
TEMPERATURA INTERNA 10x, ESPESSURA 1OOmm (02 FACES),
FORNECIMENTO E INSTALACAO.
Marca: Frio Max Modelo: CMRF-3(00

Preco Unitario: Trinta e nove mil quinhentos e oitenta reais
Prego Total: Setenta e nove mil cento e sessenta reais.

ITAPAJE-CE 21 DE JULHO DE 2021



30 da Z,
Se INS

oO

R

OT, Hor?

_FRIO MAXIMG REFRIGERACAG E CLIMATIZACAC LIDAhak aed:Ka

i in 4

CNP: 27 age 555" N se stADUAL: me0e 8O2-8 NSC MURECRAL: on 9293
EMA: fromaximREFRIGERACAO E CLIMATIZACAO sacac@gma:com FONE (B43 3351-3286 / (84) 99115-0096

ESTADO DO CEARA PAG. 02
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N° 29.06.2021.01-SRPE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18.06.2021/02

DATA: 21 de Julho de 2021
Hora da Abertura: 09:00 horas

Do Objeto: Aquisi¢ao e instalacao de camara frigorifica para congelados, para atender as necessidades
dos setores de responsabilidade da Secretaria da Educacao do Municipio de Itapajé-CE.

CONDICOES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 79.160,00 (Setenta e nove mil cento e sessenta reais.)
VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (Sessenta) dias corridos, contados a partir da abertura do envelope.
ENTREGA DO MATERIAL: Conforme edital, ap6s ordem de for necimento.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que sera cumprido o fornecimento de .cordo com as especificag6es, a partir da assinatura do contrato.
Declaramos para todos 0s efeitos legais, que ao apresentar ess.: proposta, Com Os precos e prazos acima indicados, estamos de
pleno acordo com as condigées estabelecidas para esta licitaca), as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.
Ja estAo inclusos nos precos todos os impostos, encargos traba histas, nrevidenciarios, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros
e qualquer outro custo que incida direta ou indiretamente no t irnecimento dos produtos constantes na proposta.
Certificamos que estamos de acordo com todas exigéncias do F dital PREGAO ELETRONICO N2 29.06.2021.01-SRPE
Damos garantia de no prazo de 12 (Doze) meses para produto: que apresentarem defeitos de fabrica.
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1109-6, CONTA CORRENTE: 29.623-6

NILVAN CESAR Assinado de forma
digital por NILVANDE CESAR DE
OLIVEIRA:08238551471OLIVEIRA:08238
Dados: 2021.07.21

551471 11:19:55 -03'00'

NILVAN CESAR DE OLIVEIRA
Rep. Comercial ITAPAJE-CE 21 DE JULHO DE 2021
RG: 3461251 SSP-PB
CPF: 082.385.514-71


